
34 DIÁRIO OFICIAL Nº 33320 Quarta-feira, 22 DE FEVEREIRO DE 2017

5863619/ 2 REGINA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2016/2017 06.03.17 A 04.04.17 GECON

55586359/ 1 RICHELLE DE AZEVEDO LOPES 2015/2016 01.03.17 A 30.03.17 SAO G. DO ARAGUAIA

12477047/ 3 ROBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA 2013/2014 01.03.17 A 30.03.17 ULIANOPOLIS

57234545/1 RODRIGO ANTONIO MONTEIRO DA SILVA 2015/2016 01.03.17 A 30.03.17 JACUNDÁ

80845414/ 1 ROSILENE AMERICO DE ASSUNCAO 2016/2017 01.03.17 A 30.03.17 CAMETA

54189087/ 1 ROSIVALDO SANTA BRIGIDA BORGES 2016/2017 01.03.17 A 30.03.17 SAO FRANCISCO DO PARA

57222917/1 SAGIS MONTEIRO PROGENIO 2015/2016 03.03.17 A 01.04.17 CURRALINHO

57223523/ 1 SEBASTIAO CEZAR MENESES DE BRITO 2016/2017 07.03.17 A 05.04.17 VISEU

5898310/1 SUELEM MOREIRA RIBEIRO 2016/2017 20.03.17 A 18.04.17 SANTANA DO ARAGUAIA

5868408/ 3 TATIANA CASTRO DE ASSIS 2015/2016 01.03.17 A 30.03.17 ULSA BELEM

57175277/1 ULYSSES JANUARIO DE MOURA NETO 2015/2016 01.03.17 A 30.03.17 CURIONOPOLIS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
LUIS ALBERTO DA SILVA FROES
Diretor Administrativo e Financeiro 
SANDRO ARAGÃO SANTANA
Gerente de Recursos Humanos, em exercício.

Protocolo: 149678

.

.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL 
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº0106/2017 –21/02/2017
O PRESIDENTE DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve: CONCEDER, férias regulamentares, referente ao mês de Abril/2017, aos empregados abaixo relacionados, 
considerando o Planejamento Anual de Férias: 

Nº MATRICULA EMPREGADO EXERCÍCIO FÉRIAS

001 57197888/ 5 SHIRLEY DO SOCORRO BRAGA CORREA 2016/2017 03.04.2017 a 02.05.2017

002 3179737/ 1 WILDES LUIZ DOS SANTOS BRITO 2016/2017 03.04.2017 a 10.05.2017

003 57200406/ 1 ROBERTO EISAKU SUAMI 2015/2016 03.04.2017 a 10.05.2017

004 57175765/ 1 BRUCE DE LIMA SARMENTO 2016/2017 03.04.2017 a 10.05.2017

005 3173917/ 2 MARIA LEONI GOMES DE MATOS 2015/2016 03.04.2017 a 10.05.2017

006 3175472/ 1 RAIMUNDO ANTONIO SILVA DO NASCIMENTO 2015/2016 03.04.2017 a 10.05.2017

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 11.044/2017 - ADEPARÁ, 29 DE DEZEMBRO DE 2017. 
A AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARA – ADEPARÁ, por meio de 
seu Diretor Administrativo e Financeiro, em conjunto com a Gerente de Recursos Humanos, pelas 
atribuições regimentalmente conferidas pelo artigo 15, inciso I, VII e artigo 18, inciso I e XIX de 
Decreto Estadual nº 393 de 11 de setembro de 2003.
CONSIDERANDO a Certidão de Nascimento de selo nº 067702.01.55.2016.1.00019.045.0014197.
11 apresentada a esta GRH.
CONSIDERANDO, o que determina o Art. 72, inciso XIII, Art. 77, inciso IV e Art. 91 da lei nº 
5.810/94. 

RESOLVE:
CONCEDER ao servidor RAIMUNDO SANTOS DA SILVA NETO, matrícula nº 57223372/1, 
ocupante do cargo de Agente Fiscal Agropecuário, lotado neste Órgão, 10 (dez) dias de Licença 
Paternidade, no período de 13/12/2016 a 22/12/2016. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
LUIZ ALBERTO DA SILVA FROES
Diretor Administrativo e Financeiro 
SANDRO ARAGAO SANTANA
Gerente de Recursos Humanos, em exercício.

Protocolo: 149687


